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Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация  Федосеевского  сельского поселения

Распоряжение
№ 16
10.02.2020



     

          

                      с. Федосеевка
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Федосеевского  сельского поселения  от 26.12.2019 № 104
	


В соответствии постановлением Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.09.2013  № 68 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Федосеевского сельского поселения»


1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры Федосеевского сельского поселения» на 2020 год» от 26.12.2019 № 104 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой. 


  Глава Администрации

          Федосеевского сельского поселения                                        А.Р. Ткаченко

Распоряжение вносит 

сектор экономики и финансов           








                                                                                                                                                     Приложение 

                                                                                                                                              к Распоряжению Администрации     
                                                                                                                                           Федосеевского сельского поселения 

                                                                                                                                                от 10.02.2020 № 16
План реализации муниципальной программы: «Развитие культуры Федосеевского сельского поселения» на  2020 год
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»

	1.1    
	Охрана и сохранение объектов культурного наследия Федосеевского сельского поселения
	МБУК «Федосеевский СДК»
	Количество объектов культурного наследия муниципальных учреждений культуры, находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве объектов культурного наследия муниципальных
	01.01.2020
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Развитие материально-технической базы сферы культуры 
	МБУК «Федосеевский СДК»
	Обеспечение сохранности зданий учреждения культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждении культуры;

улучшение технического состояния здания учреждения культуры;
	01.01.2020
	Весь период
	200,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК «Федосеевский СДК»
	Создание условий для удовлетворения потреб​ностей населения в культурно-досуговой деятельности, расшире​ние возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятель​ных коллективов народного творчества
	01.01.2020
	Весь период
	2202,1
	0,0
	0,0

	
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Развитие культуры Федосеевского сельского поселения»

	2.1
	Расходы на содержание МБУК «Федосеевский СДК»
	МБУК «Федосеевский СДК»
	Создание эффективной системы управления реализацией муниципальной программы, реализация в полном объеме мероприятий муниципальной программы, достижение ее целей и задач
	01.01.2020
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	2402,1
	0,0
	0,0


Ведущий специалист по общим вопросам                                                                     Л.В. Бардыкова
